
 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Pavlova Ves č. 1/2024,  

ktorým sa mení a dopĺňa VZN obce Pavlova Ves č. 1/2019, 

ktorým sa schvaľuje Prevádzkový poriadok pohrebiska v Obci 

Pavlova Ves 

Dátum 

účinnosti 

........... 

VZN vyvesené dňa 27.09.2024 

 

Obec Pavlova Ves na základe ust. § 6, ods. 1 zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a podľa § 18 zákona č. 131/2010 Z. z. o pohrebníctve v znení neskorších predpisov 

vydáva toto  

 

Všeobecne záväzné nariadenie  

obce Pavlova Ves č. 1/2024, 

ktorým sa schvaľuje 

Prevádzkový poriadok pohrebiska v obci Pavlova Ves,   

 

ktorým sa mení a dopĺňa Všeobecne záväzné nariadenie obce Pavlova Ves č. 1/2019, ktorým sa 

schvaľuje Prevádzkový poriadok pohrebiska v obci Pavlova Ves  

 

 

Článok 1 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Bobrovec č. 1/2019, ktorým sa schvaľuje Prevádzkový poriadok 

pohrebiska v obci Pavlova Ves zo dňa 31.10.2019 sa mení a dopĺňa takto:  

 

Čl. 12 

Cenník služieb 

1. Cena hrobových miest je určená na 10 rokov vo výške: 

- jednohrob  30 eur 

- dvojhrob  50 eur 

- trojhrob  75 eur 

- urnové miesto  30 eur  

 

 

 

Článok 2 

Obecné zastupiteľstvo v Pavlovej Vsi sa uznieslo na tomto VZN dňa ..................... a nadobúda účinnosť 

pätnástym dňom od vyvesenia na úradnej tabuli obce.    

 

Daniel Bacúr  

starosta obce 


